

Siste!

Avtroppande og påtroppande PKO

Anne Stubdal fyller 70 år i desse dager og slutter i dag som PKO i Helse Førde etter at ho har vore tilsett i denne stillinga sidan 2007. Ho blei takka av formelt med ein middag på Skei Hotell nyleg. Mange gode og fullt fortente ord om hennar arbeid gjennom desse åra blei sagt på møtet. Både utviklingsdirektør, samhandlingssjef og kollegar frå PKO tok ordet og gåver blei gitt. PKO ynskjer Anne lukke til vidare i pensjonisttilværet.

Samtidig har Helse Førde vore heldig å fått rekruttere ny praksiskonsulent i stillinga etter Anne med hovudansvar for Nordfjord-området. Spesialist i allmenntilleg Anita Sørheim frå Gloppen starter i dag i jobben. Ho har mange års erfaring som fastlege i Gloppen og har også fleire års erfaring frå spesialisthelsetenesta – bl.a. ved anestesivdelingar. PKO ynskjer henne hjarteleg velkomen i kollegiet!

Lab info frå Helse Førde om korona pr 1. oktober 2020

Testkapasiteten ved dei mikrobiologiske laboratoria er i ferd med å bli sprengt.

Forlenga svartid må påreknast.

Mangel på prøvetakingsutstyr og forbruksvarer kan bli eit problem.

Nokre andre analysar blir sjeldnare utført.

<https://labanalyse.helse-forde.no/labinfo/108>

Les meir på

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/aktuelt>

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/informasjon-om-koronatiltak-i-samhandling-mellom-allmenntillegtenesta-og-helse-forde/>

PKO kalender

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/pko-kalender>

Arkiv «Nytt frå PKO»

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

Diverse informasjon om Covid-19 på samhandlingssidene

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Med helsing

Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

www.helse-forde.no

